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Wszyscy oferenci

dot. przetargu nieograniczonego na wykonanie dokumentacji projektowej rozbudowy drogi
powiatowe] nr 4302W w msc. Ruda - Rejtanowka, gm. Radzymin

Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zaméwien publicznych
(t.j.: Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 z p6in. zm.) do Zamawiajacego wplynelo zapytanie. W
zwiazku z powyiszym Zamawiajacy udziela niniejszych wyjasnien:

Pytanie 1:

We wzorze umowy, §9 ust. 1 pkt. 2 zapisano: ,,Jednostka Projektowa zaptaci Zamawiajgcemu
kary umowne: (...) za opdznienie w oddaniu okre$lonego w umowie przedmiotu zamoéwienia
o~

Prosimy o zmiang¢ zapisu na: ,,Jednostka Projektowa zaptaci Zamawiajgcemu kary umowne:
(...) za zwloke w oddaniu okreslonego w umowie przedmiotu zamdwienia (...).

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapis § 9 ust. 1 pkt 2 istotnych postanowien
umowy.

Pytanie 2:

Prosimy o udoste¢pnienie na stronie zalgcznikow do SIWZ (zwlaszcza elementéw oferty) w
wersji edytowalne;.

Odpowiedz: Zamawiajacy udost¢pnia wersje edytowalna zalacznikéw do siwz.
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